



KAMU GÖZETİMİ, MUHASEBE ve DENETİM STANDARTLARI KURUMU  
İLE ANKARA ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İMZALANAN PROTOKOL KAPSAMINDA

**MESLEK MENSUPLARI İÇİN GEÇİŞ DÖNEMİ EĞİTİM PROGRAMI DUYURUSU**

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) ile Ankara Üniversitesi arasında 26 Aralık 2012 tarih ve 28509 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bağımsız Denetim Yönetmeliğinin Geçici 1. maddesi kapsamına giren Yeminli Mali Müşavirler (YMM) ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin (SMMM), bağımsız denetçi olarak yetkilendirilmesine yönelik eğitim verilmesi amacı ile işbirliği protokolü imzalanmıştır.

**Eğitime Başvurabilecek Meslek Mensupları**

- Bağımsız Denetim Yönetmeliği'nin Geçici 1'inci maddesi kapsamında bulunan Yeminli Mali Müşavirler,
- *Hukuk, iktisat, maliye, işletme, muhasebe, bankacılık, kamu yönetimi ve siyasal bilgiler dallarında eğitim veren fakülte veya yüksekokullardan yahut denkliği Yükseköğretim Kurulunca tasdik edilmiş yabancı yükseköğretim kurumlarından en az lisans seviyesinde veya diğer öğretim dallarından lisans seviyesinde mezun olmakla beraber yukarıda belirtilen dallardan lisansüstü seviyesinde diploma almış, 15 yıllık mesleki tecrübeye sahip Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler,*

( Mesleki deneyim süresinin hesaplanmasında, [http://www.kgk.gov.tr/contents/files/Pdf/SSS\\_Mesleki\\_Tecrube.pdf](http://www.kgk.gov.tr/contents/files/Pdf/SSS_Mesleki_Tecrube.pdf) adresinde yer alan bilgilerden yararlanılabilir. )

**Eğitim Programının Ana Konuları, Eğitim Yöntemi, AKTS Kredileri ve Eğitim Ücretleri**

**Yeminli Mali Müşavirler**

Eğitim Konusu	Eğitim Yöntemi	AKTS ( Avrupa Kredi Transfer Sistemi )	Eğitim Ücreti ( + KDV / % 8 )
Denetim	Örgün	6	1.000 TL
Muhasebe Standartları	Örgün	6	1.000 TL
Sermaye Piyasası, Bankacılık, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı	On-line	6	350 TL
<b>Toplam</b>		<b>18 AKTS</b>	<b>2.350 TL</b>
<b>Toplam ( % 8 KDV Dahil )</b>			<b>2.538 TL</b>

**Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler**

Eğitim Konusu	Eğitim Yöntemi	AKTS ( Avrupa Kredi Transfer Sistemi )	Eğitim Ücreti ( + KDV / % 8 )
Denetim	Örgün	6	1.000 TL
Muhasebe Standartları	Örgün	6	1.000 TL
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim	On-line	6	350 TL
Sermaye Piyasası, Bankacılık, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı	On-line	6	350 TL
<b>Toplam</b>		<b>24</b>	<b>2.700 TL</b>
<b>Toplam ( % 8 KDV Dahil )</b>			<b>2.916 TL</b>

Eđitim bütesinin hesaplanmasında kesin kayıtların sayısı önemli bir parametre olduğundan eğitim başladıktan sonra kesinlikle ücret iadesi yapılmayacaktır.

( KGK geiş dönemi eğitim ücretleri duyurusu için:

[http://www.kgk.gov.tr/content\\_detail-191-593-gecis-donemi-egitim-ucretlerine-iliskin-duyuru.html](http://www.kgk.gov.tr/content_detail-191-593-gecis-donemi-egitim-ucretlerine-iliskin-duyuru.html)  
adresinde yer alan bilgilerden yararlanılabilir. )

### **Yüksek Lisans veya Doktora programlarında Ders Muafiyeti**

Eđitimi başarıyla tamamlayan meslek mensubu, (gerekli diđer başvuru koşullarını karşılaması koşuluyla) Ankara Üniversitesi'nde Yüksek Lisans veya Doktora programlarına kabul edildiđi takdirde, eğitimde kazandıđı AKTS kredilerini ders muafiyeti için kullanabilecektir.

### **Eđitim Programına Devam**

Düzenlenecek eğitim programlarının en az % 80'ine katılım zorunludur.

### **Eđitim Deđerlendirmeleri**

Örgün ve online eğitimlerde yer alan eğitim konularının için eğitim deđerlendirmeleri yapılacak olup deđerlendirme sistemi ařađıda belirtilmiřtir.

- Eğitim konularının her biri için eğitim başarısı bir vize sınavı ve bir final sınavı yapılarak deđerlendirilir.
- Ders geme notu 70'tir.
- Ders geme notunun belirlenmesinde vize sınavı notunun % 40'ı, final sınavı notunun % 60'ı esas alınarak hesaplama yapılır.
- Vize ve final sınavları sonucunda geer not alamayan adaylara, ücretsiz olarak bir adet bütünleme sınavı hakkı verilir, bütünleme sınavı notu, final sınavı notu yerine dikkate alınarak geer not hesaplaması yeniden yapılır.
- Vize, final ve bütünleme sınavları 20'řer soruluk çoktan seçmeli sınav şeklinde yapılır.
- Her üç sınav için de sınav süresi 30 dakikadır.
- Vize sınavına katılmayanlar, geerli mazeretlerini belgelemeleri koşuluyla mazeret sınavına katılır. Final sınavı için mazeret sınavı yapılmayacaktır.

### **Eđitimler**

Eđitim başvurularının alınmasını takiben başvurular deđerlendirilecek ve eğitime kabul edilenler için eğitim programı ve eğitim yerleri ayrıca duyurulacaktır. On-line eğitimler için portal adresi ile portal erişim řifreleri meslek mensuplarının ön başvuru formunda belirttikleri e-posta adresine bildirilecektir.

### **Eđitim Programına Başvuru**

Başvurular, eğitim ücretinin ařađıda bilgileri verilen kurumsal ödeme sistemi üzerinden ödenmesinden sonra [www.ankusem.ankara.edu.tr](http://www.ankusem.ankara.edu.tr) adresinden on-line olarak yapılabilecektir.

### **Banka Bilgileri**

Geiş dönemi eğitimlerine ilişkin ödemeler;

- T.C. Ziraat Bankası řubeleri'nden (Eđitim adı, T.C. Kimlik No, meslek unvanı belirtilerek),
- T.C. Ziraat bankası, "Kurumsal Tahsilat Programı" aracılıđı ile internet ve cep řube üzerinden,

yapılabilecektir.